Бланк 8

л.д.____

Бланк 8

л.д.____

	Срок проверки сообщения о преступлении

	ПРОДЛИТЬ до

	  суток

                   (должность руководителя следственного органа,

классный чин или звание,

инициалы, фамилия)

            (подпись)

	«

	»

	   20

	г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о возбуждении перед руководителем следственного органа ходатайства

о продлении срока проверки сообщения о преступлении

	«

	»

	   20

	г.

                      (место составления)

(должность следователя,

	,

классный чин или звание, фамилия, инициалы)
	рассмотрев материалы проверки сообщения о преступлении, поступившего

(дата поступления сообщения, от кого, о чем)

	,

УСТАНОВИЛ:

(излагаются результаты проверки сообщения о преступлении, обосновываются необходимость и срок ее продления

и перечисляются процессуальные действия, которые следует выполнить)

На основании изложенного и руководствуясь частью третьей ст. 144 УПК РФ,

ПОСТАНОВИЛ:

	Ходатайствовать перед

                                                                      (должность руководителя следственного органа)

	о продлении срока проверки сообщения о преступлении до

	суток.

	Следователь

           (подпись)